

修学旅行 食事メニュー

もんじゃ こばやし (3日目昼食)

食事内容 各テーブルもんじゃ2 + お好み焼き2 1人1ドリンク

成分表 かつお、さば、昆布、小麦粉、たまご、キャベツ、揚げ玉、コーンチーズ、ベビースター、りんご、トマト、にんにく、たまねぎ、大豆

※具体的にアレルギーがあれば教えてください。

えび、かには入っておりませんので、問題ありません。

他にあれば、できるだけ対応するので教えてください。

ちゃんこ江戸沢東京総本店 アレルギーリスト (1日目夕食)

	中国 主原料 加工品	特定原材料							特定原材料に準ずる物																		
		卵	乳	麦	海老	カニ	落花生	そば	大豆	豚肉	鶏肉	牛肉	イクラ	いか	さけ	あわび	さば	オレンジ	キウイ	りんご	モモ	バナナ	クルミ	松茸	山芋	ゼラチン	
ちゃんこ鍋	餅巾着	●	△	△	△	△		●	●	●																	
醤油スープ				●				●	●	●																●	
田舎風うどん	北海道	△	△	●			△																				
さつま揚げ		●		●				●																			
ごはん																											
ぶち大福																											

△ …… 商品に使用していませんが同じ工場を使っている。